お客様各位 2023 年 10 月吉日

日本エス・エイチ・エル株式会社

Webテスト商品販売価格変更のお知らせ■

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。さて、早速で恐縮ですが、近年Webテストの運営を取り巻く環境は、サーバ設備の維持

管理費用の上昇や、セキュリティ品質向上に対するコストの増大になどにより、厳しい状況が続いております。当社はこのような環境下において、経費削減や

業務効率化による企業努力を続けてまいりましたが価格の維持が困難になりました。つきましては誠に恐縮ではございますが、一部商品の価格改定のやむ

なきに至りました事情をなにとぞご賢察賜り、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

【Webテスト商品】※各種連携版も含みます

2023 年12 月末までにお申し込みいただきましたお客様には、従来価格でご提供いたします。

ご不明な点がございましたら、当社担当コンサルタントへお気軽にお問い合せください。

本件に関するお問い合せ先

日本エス・エイチ・エル株式会社 IT運用チーム

〒164-0011 東京都中野区中央5-38-16 STN ビル

TEL：03-5385-8794 Email：it̲group@shl.co.jp

登録料 受験料 登録料 受験料
30,000 4,500 36,000 4,800
30,000 4,500 36,000 4,800

年間使用権料 受検料 年間使用権料 受検料
プランA 2,500,000 500 据え置き 600
プランB 1,200,000 1,000 据え置き 1,100
プランA 2,500,000 500 据え置き 600
プランB 1,200,000 1,000 据え置き 1,100
プランA 2,500,000 500 据え置き 600
プランB 1,200,000 1,000 据え置き 1,100
プランA 3,000,000 600 据え置き 700
プランB 1,500,000 1,200 据え置き 1,300

30,000 3,000 36,000 3,200
- 2,500 据え置き 2,800
- 3,600 据え置き 4,000
- - 据え置き 据え置き

商品名

商品名

※1 Web イメジスも対象となります。
※2 リポートセンター(万華鏡30)も対象となります。

その他Web商品

改定前 2024年1月1日以降

WebGAB 

玉手箱Ⅲ ※1

WTS

WebGAB PlusOne

C-GAB Plus
C-CAB

(単位：円 税抜き)

WebCAB
WebOPQ
万華鏡30 ※2

	　 Webテスト商品販売価格変更のお知らせ